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Valmistelija: 

Nuorisovaltuuston ohjaaja Antti Leminen, puh. 020 615 6048, 
antti.leminen(at)kouvola.fi 

Nuorisovaltuustossa on omat työryhmät virkistäytymiseen, tapahtumille 
ja markkinoinnille yms. Työryhmät ovat aloittaneet toiminnan keväällä 
2024. 

Puheenjohtajan ehdotus: 

Työryhmät tuovat terveiset kokouksistaan. 

Nuorisovaltuuston päätös: 

Ronja Villikka siirtyi puheenjohtajaksi ja Inka Kosonen sihteeriksi.  

Tapahtumatyöryhmä: 

-Nuorten itsenäisyyspäivän gaala järjestetään 28.11.2025 
kaupungintalolla. Nykyään tilavuokra on 250 €. Haetaan vapautusta 
vuokrasta sivistysjohtaja Veikko Niemeltä. Tapahtumatyöryhmän 
puheenjohtaja kirjoittaa hakemuksen ja esittää sen työryhmälle 
nähtäväksi. Tekniikasta kysytään tarjous.  

-Vapputapahtuma 29.4. NuortenPaikassa. Luvassa mm.  karaokea, 
kilpailuja ja tarjottavia. Sometyöryhmä tekee mainoksen ja tapahtumaa 
mainostetaan mm. Nuvan instagramissa ja muissa sosiaalisen median 
alustoilla. Tapahtumassa myös mukana Epic autokoulu ja Kouvolan 
herkku. 

Päätettiin järjestää käsiäänestys vapputapahtuman palkinnosta: 
Huvipuistoranneke, huvipuisto+vesipuisto hopper tai elokuvaliput 

4 Huvipuisto 

9 Leffalippu 

0 Parkhopper  

Äänestyksen perusteella päätettiin valita palkinnoksi leffaliput.  

-Nuorten Talent 10.5. semifinaali, finaali 31.5. Nuorisovaltuusto on 
mukana tapahtumassa. Helmi ja Sisu toimivat tapahtuman tuomareina. 
Ilmoittautuneita on tällä hetkellä vähän. Finaalin esiintyjäksi valittiin The 
Karelians.  



-Hyvinvointitapahtuma marraskuussa 2025 NuortenPaikassa, johon 
nuorisovaltuustoa pyydetty mukaan.  

Markkinointityöryhmä:  

-Ei hankita huppareita/paitoja, koska kausi on jo lopuillaan.  

Nuorisovaltuustolle ohjeistettiin Kouvolan kaupungin viestinnästä, että 
markkinoinnissa oltava kokonaan kaupungin oma ilme tai ei ollenkaan 
ilmeessä. Hybridit eivät ole sallittuja. Nuorisovaltuusto päätti äänestää 
nuorisovaltuuston ilmeestä, käytetäänkö jatkossa Kaupungin ilmettä vai 
omaa ilmettä. 

Äänestys suoritettiin käsiäänestyksellä. Äänet jakautuivat seuraavasti: 

Kaupungin ilme 2 

Nuorisovaltuusto oma ilme 13 

Äänestyksen perusteella Nuorisovaltuusto päätti valita oman ilmeen.  

Virkistäytymistyöryhmä: 

-Eduskuntavierailu 28.5. Ville Kaunisto ottaa nuorisovaltuuston vastaan 
ja hänelle päästään myös esittämään kysymyksiä vierailun lopulla. 
Vierailua ennen yhteinen ruokailu. Helsinkiin mennään junalla ja 
lähtijöille hankitaan junaliput meno-paluu. 

Matkalle ilmoittautuivat 18.3. mennessä: Venla Peltola, Aino Pekala, 
Panu Räty, Sisu Peltola, Jenna Kaasalainen, Eetu koskinen, Vilho 
Spies, Inka Kosonen, Helmi Nippula, Mena Suwal, Iida Porkka, Siiri 
Heilala, Sinishash Nio, Ronja Villikka, Valo Untamala ja Niilo Marttinen 
sekä nuorisovaltuuston ohjaaja. 

Aikataulu ke 28.5.: 

Turvatarkastus alkaa klo 16.30. Ovella hyvissä ajoin, että 
päästään tarkastukseen ilmoitettuun kellonaikaan. 

Tarkastukseen varataan noin 15 minuuttia aikaa. 

16.45–17.15: Tapaaminen ja keskustelu Villen kanssa. 

17.15–18.00: Kierros eduskunnassa. 

Ajat ovat arvioita, ja voivat hieman elää. Kierrokseen 
menee noin 30–45 minuuttia aikaa. Lopettelemaan 
pääsemme varmasti siis viim. klo 18 aikaan. 

-Mökkireissu on suunnitteilla alkusyksylle. 

____________  

 


